



Wójt Gminy Białe Błota

Białe Błota, 4.03.2022 r.

Dr.1520.5.2022.2

Rada Rodziców


Szkoły Podstawowej
im. Jana Pawła II w Łochowie
ul. Wierzbowa 2
86-065 Łochowo

ODPOWIEDŹ NA PETYCJĘ

w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w Łochowie

W odpowiedzi na petycję z dnia 2 grudnia 2021 r. (wpływ do urzędu: 6.12.2021r.) Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łochowie, w części dotyczącej poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w Łochowie, w szczególności dzieci uczęszczających do szkoły i ich rodziców informuję, że Wójt Gminy wystąpił z wnioskiem do Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy o udostępnienie statystyk zdarzeń drogowych m.in. na drogach publicznych kategorii gminnej w obrębie Szkoły Podstawowej w Łochowie – ulicach Żurawinowej i Liściastej, a więc na ulicach znajdujących się w zarządzie i administracji Wójta w celu ustalenia potencjalnych miejsc niebezpiecznych w tym obszarze. Po otrzymaniu i przeanalizowaniu statystyk zdarzeń drogowych na wyżej wspomnianych ulicach zostaną podjęte dalsze decyzje w sprawie ewentualnych zmian w stałej organizacji ruchu drogowego zwiększających bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Najbliższe otoczenie Szkoły Podstawowej w Łochowie posiada zwartą zabudowę co może ograniczać wprowadzenie zmian w układzie drogowym (m.in. dodatkowe miejsca postojowe).

Ponadto informuję, że Urząd Gminy Białe Błota jest w stałym kontakcie z zarządcą drogi powiatowej nr 1926C i będzie brał czynny udział na etapie sporządzania dokumentacji projektowej przebudowy tej drogi tak, aby spełnić oczekiwania mieszkańców Gminy oraz



zapewnić i wypracować możliwie najkorzystniejsze rozwiązania zapewniające odpowiedni poziom bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Pragnę także nadmienić, że dokumentacja budowy ulic Żeglarskiej i Kasztanowej w Łochowie jest na etapie projektowania, natomiast pozostałe spośród wymienionych przez Państwa ulic, na trasie alternatywnej do drogi powiatowej nr 1926C w Łochowie, nie posiadają obecnie takiej dokumentacji i nie są projektowane.

z poważaniem

Dariusz Fundator